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[SODIGO] PROGYECTO | SNIP_| DESCRIPCION PROYECTO |PR|OR|PUNTAJE| SITUACION [ MONTO PROYECTO EJECUCION ANTERIOR MARCO ACTUAL MARCO FORMULACION MONTO REFERENCIAL | TOTAL POR RUW"
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MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA
PUEBLO NUEVO A PUEBLO LIBRE
(7TKM)

MEJORAMIENTO DE CAMINO
VECINAL EN EL CASERIO BARADERO
(8KM)

CREACION Y MEJORAMIENTO DE
ALCANTARILLADO, BADENES DE
CONCRETO ARMADO EN LAS JVCR
EL TRIUNFO, VALLE SAGRADO, 2
AGUAS, NUEVO HORIZONTE, NUEVO
HUANUCO, VALLE EL CONDOR, EL
ARENAL, VILLA EL SALVADOR, PALTA
I, PALTA II, ALTO AGUAYTILLO
CREACION DE RELLENO SANITARIO

EN EL DISTRITO DE SAN ALEJANDRO.

MEJORAMIENTO DE CAMINO
VECINAL EN PLAYA BELLA - SECTOR
RIO SHANSHO (10KM)
MEJORAMIENTO DEL CAMINO
VECINAL SANTA CRUZ, FLOR DE
CACAO, JOSE OLAYA, JUAN
VELAZCO ALVARADO Y PORVENIR
MEJORAMIENTO DE CAMINO
VECINAL EN SECTOR ALTO
MONTERO , SAN FRANCISCO (6KM)
MEJORAMIENTO DE CAMINO
VECINAL EN EL SECTOR CHULLA
CHAQUI (5KM)

MEJORAMIENTO DEL AGUA Y
DESAGUE DEL CASERIO VISTA
ALEGRE EN EL DISTRITO DE SAN
ALEJANDRO

MEJORAMIENTO DE CAMINO
VECINAL DEL CASERIO PORVENIR

1

10

100

80

90

70

60

50

40

30

20

10

. SIN DESCRIPCION

. SIN DESCRIPCION

. SIN DESCRIPCION

. SIN DESCRIPCION

. SIN DESCRIPCION

. SIN DESCRIPCION

. SIN DESCRIPCION

. SIN DESCRIPCION

. SIN DESCRIPCION

. SIN DESCRIPCION

150 000

150 000

250 000

300 000

200 000

150 000

100 000

100 000

50 000

50 000



